

TMDT ApS

Ørstedsvvej 6
6760 Ribe

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2019

Poul Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMDT ApS
Ørstedvej 6
6760 Ribe

CVR-nr: 35519599

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at udøve reparation og istandsættelse af diesel motor, bil reparation af enhver art samt andet teknisk arbejdsopgaver, og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 507.552 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.393.702	2.802.038
Personaleomkostninger	1	-2.538.034	-2.708.100
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-218.150	-66.502
Resultat af ordinær primær drift		637.518	27.436
Andre finansielle indtægter		685	15.589
Øvrige finansielle omkostninger		-470	-1.694
Ordinært resultat før skat		637.733	41.331
Skat af årets resultat		-130.181	-60.271
Årets resultat		507.552	-18.940
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		507.552	-18.940
I alt		507.552	-18.940

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		155.686	178.686
Produktionsanlæg og maskiner		367.493	491.744
Materielle anlægsaktiver i alt		523.179	670.430
Anlægsaktiver i alt		523.179	670.430
Råvarer og hjælpematerialer		94.796	115.698
Varebeholdninger i alt		94.796	115.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.097	355.222
Igangværende arbejder for fremmed regning		271.428	291.513
Tilgodehavende skat		18.850	10.475
Tilgodehavender i alt		790.375	657.210
Likvide beholdninger		918.470	862.608
Omsætningsaktiver i alt		1.803.641	1.635.516
Aktiver i alt		2.326.820	2.305.946

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.435.570	928.018
Egenkapital i alt		1.515.570	1.008.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.705	95.442
Skyldig selskabsskat		138.556	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		525.989	1.202.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		811.250	1.297.928
Gældsforpligtelser i alt		811.250	1.297.928
Passiver i alt		2.326.820	2.305.946

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
		kr.
Løn og gager	2.414.652	2.434.803
Pensionsbidrag	67.396	70.155
Andre omkostninger til social sikring	55.986	203.142
	<u>2.538.034</u>	<u>2.708.100</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret